
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 43 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 1990 Hofbieber 7 6:1 41:22 91:53 681:564
2 TC Petersb. Steinau 7 6:1 40:23 86:52 664:468
3 TV Brauerschwend 7 5:2 38:25 80:61 650:578
4 TCB Johannisau Fulda 7 3:4 32:31 73:73 616:628
5 TC Ebersburg II 7 3:4 31:32 69:69 569:562
6 SV Flieden 7 2:5 30:33 68:76 610:639
7 TC Nüsttal 7 2:5 21:42 50:92 505:702
8 TC Altenhof 7 1:6 19:44 54:95 602:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Nüsttal

TC 1990 Hofbieber
TC Altenhof
TC Petersb. Steinau

SV Flieden
TC Ebersburg II
TCB Johannisau Fulda
TV Brauerschwend

5:4
6:3
6:3
5:4

So. 16.05.2004 14:00 TCB Johannisau Fulda
TC Ebersburg II
TV Brauerschwend
SV Flieden

TC Petersb. Steinau
TC Altenhof
TC Nüsttal
TC 1990 Hofbieber

4:5
7:2
7:2
3:6

So. 23.05.2004 TC 1990 Hofbieber
TC Altenhof
TC Petersb. Steinau
TCB Johannisau Fulda

TC Nüsttal
SV Flieden
TC Ebersburg II
TV Brauerschwend

9:0
2:7
6:3
3:6

So. 06.06.2004 14:00 TC Ebersburg II
TC Nüsttal
TV Brauerschwend
SV Flieden

TCB Johannisau Fulda
TC Altenhof
TC 1990 Hofbieber
TC Petersb. Steinau

6:3
6:3
3:6
4:5

So. 20.06.2004 TCB Johannisau Fulda
TC Altenhof
TC Petersb. Steinau
TC Ebersburg II

SV Flieden
TC 1990 Hofbieber
TC Nüsttal
TV Brauerschwend

6:3
2:7
8:1
4:5

So. 27.06.2004 14:00 TC Nüsttal
TC 1990 Hofbieber
TV Brauerschwend
SV Flieden

TCB Johannisau Fulda
TC Petersb. Steinau
TC Altenhof
TC Ebersburg II

3:6
5:4
7:2
6:3

So. 04.07.2004 TCB Johannisau Fulda
TC Ebersburg II
TC Petersb. Steinau
SV Flieden

TC 1990 Hofbieber
TC Nüsttal
TC Altenhof
TV Brauerschwend

7:2
5:4
7:2
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:36 | Seite 1


