

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 43 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC 1990 Hofbieber	7	6:1	41:22	91:53	681:564
2	TC Petersb. Steinau	7	6:1	40:23	86:52	664:468
3	TV Brauerschwend	7	5:2	38:25	80:61	650:578
4	TCB Johannisau Fulda	7	3:4	32:31	73:73	616:628
5	TC Ebersburg II	7	3:4	31:32	69:69	569:562
6	SV Flieden	7	2:5	30:33	68:76	610:639
▼ 7	TC Nüsttal	7	2:5	21:42	50:92	505:702
▼ 8	TC Altenhof	7	1:6	19:44	54:95	602:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Nüsttal	SV Flieden	5:4
	TC 1990 Hofbieber	TC Ebersburg II	6:3
	TC Altenhof	TCB Johannisau Fulda	6:3
	TC Petersb. Steinau	TV Brauerschwend	5:4
So. 16.05.2004 14:00	TCB Johannisau Fulda	TC Petersb. Steinau	4:5
	TC Ebersburg II	TC Altenhof	7:2
	TV Brauerschwend	TC Nüsttal	7:2
	SV Flieden	TC 1990 Hofbieber	3:6
So. 23.05.2004	TC 1990 Hofbieber	TC Nüsttal	9:0
	TC Altenhof	SV Flieden	2:7
	TC Petersb. Steinau	TC Ebersburg II	6:3
	TCB Johannisau Fulda	TV Brauerschwend	3:6
So. 06.06.2004 14:00	TC Ebersburg II	TCB Johannisau Fulda	6:3
	TC Nüsttal	TC Altenhof	6:3
	TV Brauerschwend	TC 1990 Hofbieber	3:6
	SV Flieden	TC Petersb. Steinau	4:5
So. 20.06.2004	TCB Johannisau Fulda	SV Flieden	6:3
	TC Altenhof	TC 1990 Hofbieber	2:7
	TC Petersb. Steinau	TC Nüsttal	8:1
	TC Ebersburg II	TV Brauerschwend	4:5
So. 27.06.2004 14:00	TC Nüsttal	TCB Johannisau Fulda	3:6
	TC 1990 Hofbieber	TC Petersb. Steinau	5:4
	TV Brauerschwend	TC Altenhof	7:2
	SV Flieden	TC Ebersburg II	6:3
So. 04.07.2004	TCB Johannisau Fulda	TC 1990 Hofbieber	7:2
	TC Ebersburg II	TC Nüsttal	5:4
	TC Petersb. Steinau	TC Altenhof	7:2
	SV Flieden	TV Brauerschwend	3:6